
2020 年 3 月 1 日  

お客様各位 

利用料金の一部改定のご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、当ホールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。  

 

さて、この度当ホールでは施設管理に関わる物価高騰に伴い、2020 年 4 月 1 日より下記の

通り利用料金一部値上げの実施の決定をいたしました。 

今後もお客様へご満足いただけるよう、サービスの向上により一層努めて参ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

⒈ 料金改定日  

・2020 年 4 月 1 日以降に受け付けるすべてのお問合せより  

※上記期間前に受付完了している仮予約及び使用契約の日程は料金改定対象外  

※料金改定対応の詳しい説明については次頁参照  

 

⒉ 料金改定内訳 

 旧料金 新料金 

ホール施設管理費 50,000 円 60,000 円 

エンタメプラン会場費 540,000 円 550,000 円 

※税別表記 

  

⒊ お問合せ先 

品川インターシティホール 

東京都港区港南 2-15-4    TEL：03-3474-0461 

以上 


